
MAXI
LOTS

Terreau
Horticole

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

7€
Vendus par 3 :

11.99€

l’unité
.99

ème

100136

sac de 50l
soit le litre : 0.24€

les 3 sacs (150l) : 23.98€
soit le litre : 0.16€

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

pot de 19cm
l’unité : 7.99€

les 3 pots : 15.98€
variétés au choix

...
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Plantes
Aromatiques

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

pot de 14 cm
le pot : 3.69€

les 3 pots : 7.38€
Variétés au choix

2€
Vendus par 3 :

3.69€

l’unité
.46

ème

Myrtille

5€
Vendus par 3 :

7.99€

l’unité
.33

ème

715025

...

Fraisiers x6
la barquette de 
6 plants : 6.99€

les 2 barquettes (x12) : 10.49€
variétés au choix

Vendue seule :

Pour 1 achetée
LA 2   à -50%

5.25
€

Vendues par 2 :
6.99€

l’unité

ème

440023 440630 440634

3.69€

Plants de
Salades

.992
la barquette

la barquette de 
15 dont 3 offerts: 2.99€

variétés au choix
441082

€

474005 711159
715026 474007 752905
715051

Tomates x10

Vendue seule :

Pour 1 achetée
LA 2   à -50%

7.50
€

Vendues par 2 :

l’unité

la barquette de 10 : 9.99€
les 2 barquettes (x20) : 14.99€

variétés au choix
441355

ème

9.99€

441357 ...



13.99€
-2€

Haricot nain
Organdi ou
Serengeti
200g + 20% offerts

boite de 240g
soit le kilo : 49.96€

401497 401499

+20%
offerts .9911

l’unité

€

Paillage Chanvre
   du Maraicher

Engrais
Organique

Offre valable jusqu'au samedi 21 mars inclus. Si malgré nos stocks, un article venait à manquer pendant la période de promotion, nous nous engageons à vous le procurer au prix indiqué sur cette publicité dans les meilleur délais. 
Photos non contractuelles. Crédits photos canva, freepik, pixabay. Sous réserve d’erreur d’impression. Ne pas jeter sur la voie publique. Si vous souhaitez ne plus recevoir de publicités de notre part, merci de nous le signaler par e-mail : contact@treflevert.fr

Trèfle Vert Sarl - Capital 1 200 000 € - Siret 390 319 572 000 17 - APE 4776Z - RCS COLMAR 93 B 99. N° d’agrément produits phytopharmaceutiques n°AL 10377.   

Engrais
complet 

seau de 7kg : 18.99€
soit le kilo : 2.71€

les 2 seaux (14kg) : 28.49€
soit le kilo : 2.03€

14

122106

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

.25
€

Vendus par 2 :
18.99€

l’unité

ème

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

12€
Vendus par 3 :

18.99€

l’unité
.66

ème

sac de 100 l : 18.99€
soit le litre : 0.19€

les 3 sacs (300l): 37.98€
soit le litre : 0.13€

101001

Fumier de Cheval
aux Algues
sac de 20kg : 15.99€
soit le kilo : 0.80€

les 2 sacs (40kg) : 15.99€
soit le kilo : 0.40€

8

100151

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   OFFERT

.00
€

Vendus par 2 :
15.99€

l’unité

ème

69.99€

-20€

Serre
Tunnel 6m²

tube d 19mm
630228

.9949
l’unité

€

sachet de 700g : 8.99€
soit le kilo : 12.84€

les 2 sachets (1.4kg) : 13.49€
soit le kilo : 9.64€

offre valable pour l’achat 
de 2 produits identiques

6

122207

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

.75
€

Vendus par 2 :
8.99€

l’unité

ème

122220 122222

Framboisier

Vendu seul :

Pour 2 achetés
Le 3   OFFERT

pot de 1.5l
le framboisier : 9.79€

les 3 framboisiers : 19.58€

6€
Vendus par 3 :

9.79€

l’unité

ème

.53

712501 753016 712075
474122 753066 712076
---

Anti Limace
1kg + 20% offert

boite de 1.2kg : 12.99€
soit le kilo : 10.83€

les 2 boites (2.4kg) : 19.49€
soit le kilo : 8.12€

9

150001

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

.75
€

Vendus par 2 :
12.99€

l’unité

ème

Plants Pomme de Terre
Désirée

calibre 28/40
60 plants

l’unité : 12.99€
les 2 : 19.49€

9

433166

Vendue seule :

Pour 1 achetée
LA 2   à -50%

.75
€

Vendues par 2 :
12.99€

la clayette

ème

11

433097

Vendue seule :

Pour 1 achetée
LA 2   à -50%

.25
€

Vendues par 2 :
14.99€

la clayette

ème

Plants Pomme de Terre
Blanche ou
Bernadette

calibre 28/40
60 plants

l’unité : 14.99€
les 2 : 22.49€

offre valable pour l’achat 
de 2 produits identiques

433061

Bulbes d’Oignons
Jaune, Blanc
ou Rouge

4

411041

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

.12
€

Vendus par 2 :
5.49€

l’unité

ème

411047 411051

calibre 14/21
sachet de 500g : 5.49€

le kilo : 10.98€
les 2 sachets (1kg) : 8.24€

le kilo : 8.24€

441071

Choux Barquette
de 6 Plants

Vendue seule :

Pour 2 achetées
LA 3   OFFERTE

2€
Vendues par 3 :

3.19€

l’unité
.13

ème

la barquette : 3.19€
les 3 barquettes : 6.38€

variétés aux choix
441243 441500

441253 441246 441116
---

https://www.cnil.fr/fr/modele/courrier/ne-plus-recevoir-de-publicites

